
CITTÀ DI MARCIANISE - Provincia di Caserta – Avviso di gara - Formazione di cartografia 
numerica con metodo aerofotogrammetrico del Comune di Marcianise. 
 
 

IL DIRIGENTE V SETTORE 
 
Rende noto che alle ore 16,30 del giorno 22.09.09 nella residenza comunale, sita in Marcianise (CE) alla 
Via Roma, avrà luogo una procedura aperta ai sensi dell'art.83 del D.Igs 163/06, con aggiudicazione in 
favore dell'offerta più vantaggiosa espressa con sommatoria di punteggi per la formazione di cartografia 
numerica con metodo aerofotogrammetrico del Comune di Marcianise.  
Importo a base d'asta di Euro 42.000,00 Iva compresa CIG: 034756213C.  
I soggetti interessati potranno presentare offerta secondo le modalità previste dal bando pubblicato al-
l'Albo pretorio e sul sito Web del Comune (www.comune.marcianise.ce.it) al protocollo generale del Co-
mune entro le ore 10.30 del 22.09.09. 
 

IL DIRIGENTE V SETTORE 
Ing. Angelo Piccolo 

Avvisi e Bandi di GaraPARTE III
BOLLETTINO UFFICIALE

della REGIONE CAMPANIA n. 51 del 24 agosto 2009


